



Publiczny Specjalny Katolicki Ośrodek Edukacyjno-Wychowawczy w Kruzach

Publiczny Specjalny Katolicki Ośrodek Edukacyjno-Wychowawczy w Kruzach to placówka położona w niewielkiej miejscowości w gminie Kolno w województwie Warmińsko-Mazurskim. Organem prowadzącym Ośrodek jest Akcja Katolicka Archidiecezji Warmińskiej w Olsztynie.

W skład Ośrodka wchodzi:

- Szkoła Podstawowa Specjalna dla uczniów z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu umiarkowanym bądź znacznym, z niepełnosprawnościami sprzężonymi oraz autyzmem,
- Szkoła Specjalna Przystosowująca do Pracy dla uczniów z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu umiarkowanym lub znacznym oraz niepełnosprawnościami sprzężonymi,
- grupa rewalidacyjno-wychowawcza dla dzieci i młodzieży z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu głębokim w wieku od 3 do 25 lat,
- Internat, w którym wychowankowie objęci są bezpłatną całodobową opieką, również w weekendy,
- placówka organizuje również zajęcia w ramach wczesnego wspomaganie rozwoju dziecka.

Podejmowane przez nauczycieli działania wychowawcze oparte są na głęboko zakorzenionych w naszym społeczeństwie tradycjach chrześcijańskich, a także na wartościach patriotycznych budzących w uczniach postawę umiłowania do ojczyzny i regionu i potrzebę pielęgnowania kultury narodowej.

Zajęcia dydaktyczno-opiekuńczo-wychowawcze odbywają się w niewielkich, kilkuosobowych grupach, co sprzyja ich indywidualizacji niezbędnej do umożliwienia uczniom odnoszenia sukcesów edukacyjnych. Uczniowie Ośrodka objęci są zajęciami specjalistycznymi z psychologiem, pedagogiem, logopedą, terapeutą integracji sensorycznej, surdopedagogiem, tyflopodagogiem, fizjoterapeutą oraz socjoterapeutą. Wykwalifikowana i stała kadra pedagogiczna prowadzi zajęcia w oparciu o indywidualne potrzeby edukacyjne i możliwości psychoruchowe uczniów wykorzystując nowoczesne metody i środki dydaktyczne.

W ofercie Ośrodka oprócz obowiązkowych zajęć dydaktycznych znajduje się szeroki wachlarz zajęć w ramach kół zainteresowań, klubu Olimpiad Specjalnych i drużyny harcerskiej, których celem jest rozwijanie uzdolnień i zainteresowań uczniów, jak również kształtowanie postawy kreatywnej poprzez stwarzanie warunków do spędzania czasu wolnego w sposób aktywny i twórczy.

Nauczyciele oraz wychowawcy z zaangażowaniem współpracują z rodzicami uczniów okazując pomoc i wsparcie w procesie edukacji i wychowania ich dzieci.

Placówka dysponuje wolnymi miejscami w zespołach klasowych oraz grupach wychowawczych w internacie Ośrodka. Osoby zainteresowane zapraszamy do kontaktu – tel. stacj. (89) 716 32 16, tel. kom. 601 061 763, mail. pskoew.kruzy@gmail.com.